平成29年1０月吉日

組合員各位

沖縄県自動車車体整備協同組合

理事長　　西　江　　康
平成２９年度忘年会の開催について（ご案内）
謹啓　中秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当組合業務運営につきまして格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、忘年会のご案内を申し上げます。当組合忘年会には賛助会員・損保保険会社ｱｼﾞｬｽﾀｰ・関係各位の参加予定です。 組合員の皆様が多数出席され、交流の場となれば幸いです。 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 開催日時　　平成2９年1１月２２日（水）午後７時00分（受付６：３０～）
2. 開催場所　　浦添市てだこホール（市民交流室）

　　　　　　　　浦添市仲間１－９－３　（TEL　942－4360）

3.　会　　費　　1万円（出席に係わらず徴収致します。ご理解頂き、是非
　　　　　　　　　　　ご出席頂きますようよろしくお願い致します。）

　　　　　　　　1社当たり3名様まではOKです。

４名以上になりますと1人当たり２千円の追加になります。

· お楽しみ抽選会・余興ゲスト（ただ今交渉中）
· 誠に恐縮ですが、出席される方のお名前を記入して下さい。
· 当日は、名刺をお持ちください。
· 会費は１月分の組合費と一緒に口座より引き落しさせていただきます。
	車体組合忘年会参加申込書
１．ご出席　　　　　　２．ご欠席

	御社名

	出席人数（　　　　名）

出席者名

※会場の設営の都合上、参加申込書を１１月７日（火）までにＦＡＸにて組合事務所まで返信下さいますよう、よろしくお願い致します。　　　FAX 874-1908
平成2７年1２月１７日

組合員各位

沖縄県自動車車体整備協同組合

理事長　　西　江　　康

平成２７年度忘年会

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当組合

早速ですが、忘年会のご案内を再度申し上げます。
余興のゲスト紹介・沖縄民謡とポップス融合の『サンサナー』さんと『大道芸人けんぢ』さんを迎えて盛大に開催いたします。

また、お楽しみ抽選会は、米国での心臓移植を必要とする翁長希羽（のあ）ちゃんへのチャリテイー抽選会へと致しますので、皆様のご厚意をよろしくお願い申し上げます。
記

１・開催日時　　平成2７年1２月２２日（火）午後７時00分
２・開催場所　　浦添市てだこホール（市民交流室）
　　　　　　　　　　　　　　　浦添市仲間１－９－３　（TEL　942－4360）
３・会　　費　　1万円（出席に係わらず徴収致します。ご理解頂き、是非

　　　　　　　　　　　    ご出席頂きますようよろしくお願い致します。）

　　　　　　　　　1社当たり3名様まではOKです。

４名以上になりますと1人当たり２千円の追加になります。

※会費は１月分の組合費と一緒に口座より引き落しさせていただきます。

※当日は、お名刺をお持ちください。

※お酒を飲まれる方は、バス・タクシーをご利用下さい。
また、できるだけ乗り合わせでお越しください。